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شهرستان

بازسازی گنجینه های هنر و معماری حرم رضوی در دوران قرنطینه   
مش�هد مقدس  س�میرا رحمتی-به همت سازمان 
فنللی و نگهللداری حرم مطهللر رضوی و همکاری 
معاونت اماکن متبرکه آستان قدس رضوی؛ اجرای 
پروژه هللای عمرانللی و بازسللازی، تعمیر و مرمت 
گنجینه های هنر و معماری حرم مطهر رضوی در 
دوران تعطیلی حرم مطهر به دلیل شللیوع ویروس 

کرونا با سرعت بیشتری انجام گرفت.
سرپرست معاونت اماکن متبرکه و امور زائران آستان 
قدس رضوی گفت: همزمان با ابلاغ ستاد ملی مبارزه 
بللا کرونللا مبنی بر ممنوعیت تردد زائران در فضای 
ملکوتللی بارگاه منور رضوی، فرصت ارزشللمندی 
فراهم شد تا زمینه احیاء، بازسازی و تعمیرات مورد 
نیاز صحن و سرای این بارگاه رضوی برای پذیرایی 

از زائران انجام شود.

مصطفی فیضی گفت: همکاران ما در معاونت اماکن 
متبرکه و امور زائران آستان قدس رضوی در زمینه 
مرمت، تعمیر، نصب و بازسازی و ضدعفونی اماکن 
متبرکه و بخش های مختلف دوشادوش همکاران 
سللازمان فنی و نگهللداری حرم مطهر تمام همت 
خللود را بلله کار گرفتند تا زیللارت زائران و مجاوران 
تسهیل شود و به سازی حرم مطهر رضوی با سرعت 

بیشتری انجام گیرد.
وی تصریللح کللرد: به سللازی، مرمللت و پرداخت 
درب هللای نقللره روضه منللوره، مرمت و تعویض 
سنگ های شکسته و آسیب دیده در برخی رواق ها، 
مرمت کاشللی کاری های روضه منوره، رواق های 
مبارکه دارالفیض، دارالشکر، دارالسیاده و حاتم خانی، 
مرمت خشللت های طلای آسللیب دیده ایوان های 

طلای آزادی و انقلاب اسلامی، مرمت آیینه های 
آسللیب دیده در روضه منوره و رواق های مبارکه از 

جمله این امور به شمار می آید.
فیضی افزود: همچنین رنگ آمیزی ۳۶ لنگه درب 
در رواق های متبرکه دارالعزه، دارالسللرور، دارالزهد، 
دارالذکر، شیخ بهایی و دارالعباده و نیز رنگ آمیزی 
بخشی از پله های کلیه رواق های متبرکه نیز در این 

ایام انجام پذیرفت.
سرپرست معاونت اماکن متبرکه و امور زائران آستان 
قدس رضوی تصریح کرد: نصب لوسترهای جدید 
ایوان های طلای آزادی و انقلاب اسلامی، ساخت 
و نصب درب در رواق مبارکه توحیدخانی، پیاده سازی 
طرح توسعه و به سازی سیستم صوت، دوربین های 
مدار بسللته و برق روضه منوره، رواق های مبارکه و 

انتقال فیبر نوری به روضه منوره جهت پخش مراسم 
غبارروبی و نصب سیستم دوم صوت روضه منوره 
رواق مبارکه دارالحفاظ از دیگر اقداماتی اسللت که 

می توان به آن اشاره کرد.

اصفهان –بهمن راعی: در چهاردهمین جلسه هیات 
نمایندگان دوره نهم اتاق بازرگانی اصفهان عنوان 
شد؛ اتاق بازرگانی با اصل اخذ مالیات از فعالان بخش 
خصوصی مشکلی نداشته اما قائل به وصول مطالبات 

با خوش رفتاری و بر طبق موازین قانونی است.
 به گزارش خبرنگار ما از اصفهان ،مسعود گلشیرازی، 
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسلله با بیان 

اینکه در سال جهش تولید آسیب بخش خصوصی 
در حوزه های کسب و کارو تجارت بین المللی، نقل 
و انتقللالات پللول و حوزه های ارزی به دلیل حادث 
شدن ویروس کرونا بیشتر از قبل شده است، افزود: 
با این وجود لازم است از ظرفیت های بالقوه موجود 

استفاده شود. 
وی تصریح کرد: متاسفانه رفتارهای بعضا آزاردهنده 
بعضی از دسللتگاه های دولتی روح و روان فعالان 
اقتصادی را آزرده و این امر لازم اسللت در گام دوم 

انقلاب به جد پیگیری شود. 
دبیر شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان 
اصفهان در ادامه افتتاح پنجره واحد کسب و کار در 
اتاق تهران را اتفاق مهمی  در راستای قانون بهبود 
فضای کسب و کار کشور و باز کردن مسیر فعالیت 
بخش خصوصی دانسللت و از تشللکیل جلسه برای 
رقللم خللوردن این اتفاق در اتاق های دیگر از جمله 

اتاق اصفهان خبرداد. 
گلشیرازی همچنین با اشاره به فراز و نشیب های بازار 
سرمایه و اقدامات دولت در عرضه سهام در این بازار، 
وجود بیش از ۵0 میلیون سللهام دار در بازار سللرمایه 
ایران را عدد بی نظیری در بازارهای مشابه دانست و 
بر فعالیت هر چه بیشتر اتاق بازرگانی در این خصوص 
تاکید کرد و گفت: این در حالی اسللت که تنها ۵۳ 

شرکت بورسی در استان اصفهان وجود دارند. 
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در ادامه مصوبه شورای 
عالی بورس، مبنی بر امکان فروش اوراق قرضه بدون 
ضامن معادل سود سالانه شرکت های پذیرفته شده 
در بورس را اتفاق مهمی در تامین مالی کشور عنوان 
و تصریح کرد: کلید این امر سللال ها پیش در اتاق 

ایران خورده بود. 
گلشیرازی همچنین تشکیل شعب ویژه حل اختلاف 
اقتصادی صلحی در اتاق بازرگانی اصفهان را بسیار 

حایز اهمیت دانست و گفت:  در راستای حفظ حقوق 
فعللالان بخللش خصوصی اصفهان تعامل و توافق 

کلیدی با مسئولین دستگاه قضا انجام شده است. 
وی افزود: مشللکلات و آسللیب های وارده به بخش 
خصوصی در حوزه های مالیاتی توسط دستگاه قضا 

بررسی می شود. 
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در ادامه ضمن حمایت 
از شللفاف سللازی در اسللتقرار دولت الکترونیک و 
شللفاف سللازی اقتصاد، از بررسی گزارشات واصله 
از اعضای هیئت نمایندگان در بد رفتاری سللازمان 
مالیاتی با مودیان و عدم پاسخگویی به استعلامات 
از سازمان مذکور به قید فوریت توسط کمیسیونهای 
تخصصی اتاق در تهیه گزارش و تنظیم بیانیه توسط 
اتاق بازرگانی خبر داد.شایان ذکر است در ادامه جلسه 
اعضاء به تشکیل کمیسیون دانش بنیان و کمیسیون 

سرمایه گذاری و زیرساخت رای مثبت دادند. 

سرپرست معاونت اماکن متبرکه و امور زائران آستان قدس رضوی خبر داد؛

در چهاردهمین جلسه هیات نمایندگان دوره نهم اتاق بازرگانی اصفهان مطرح شد:

 آسیب های وارده به بخش خصوصی در حوزه های مالیاتی در دستگاه قضا پیگیری می شود

خسارت ۱4۰ میلیارد ریالی کرونا به 
اهالی فرهنگ و هنر ایلام

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ایلام گفت: کرونا 
۱40 میلیارد ریال خسارت به اهالی فرهنگ، هنر و 

رسانه این استان وارد کرده است. 
عمللران خودآمللوز افللزود: پللس از شللیوع کرونا 
فعالیت های فرهنگی، هنری جزو اولین فعالیت های 
عمومی و اجتماعی بودند که به دلیل وجه تجمعی 
بللودن تعطیل و صنللوف فرهنگی، هنری متحمل 

ضرر شدند.
وی ادامه داد: نخسللتین اقدام در حمایت از اهالی 
فرهنگ و هنر، رایزنی برای بخشش اجاره فضاهای 
فرهنگی متعلق به فرهنگ و ارشاد اسلامی بود که 

به بخش خصوصی واگذار شده بودند.
وی گفت: فضاهایی نظیر سینماهای ایوان، آبدانان، 
ایلام و سللایر فضاهای فرهنگی که به دولت اجاره 
می پرداختند برای بخشللودگی اجاره آنها مکاتبه با 
وزارت ارشللاد انجام شللد که در سطح  کشور تجمیع 
و از سوی هیات دولت به وزارت ارشاد اختیار امهال 

یا بخشش داده شد.
بلله گفتلله وی، هنرمنللدان در سلله رسللته هنری، 
فرهنگی و رسللانه ای که بر اثر کرونا متضرر شللده 
بودند در 2 قالب شامل برنامه های تدارک دیده که 
امکان اجرای آن وجود نداشللت و همچنین هزینه 
فرصت های از دسللت رفته )عدم النفع( خسللارت بر 

آنها برآورد شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ایلام اظهار کرد: 
مبلغ خسللارت ۱40میلیللارد ریالی اهالی فرهنگی، 
هنر و رسللانه اسللتان به وزارت ارشاد اعلام و همراه 
با خسللارت سللایر استان ها تقدیم هیات دولت شده 
است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ایلام گفت: 
دفتر اقتصاد فرهنگ و هنر وزارت ارشاد سامانه ای 
معرفی کرده اسللت تللا صنوف بخش های مختلف 

ضرر و زیان خود بر اثر کرونا را در آن ثبت کنند.
وی اظهللار کللرد: بعللد از ثبت اطلاعات و در مرحله 
بعدی انجام پالایش، این اطلاعات در اختیار وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار خواهد گرفت.
200 خبرنللگار و یک هزار هنرمند دراسللتان ایلام 
فعالیللت می کننللد که از این شللمار 800 نفر عضو 

صندوق حمایت از هنرمندان هستند.

ارتقاء تعامل با شرکت های دانش بنیان 
از اولویت های اصلی پالایشگاه گاز ایلام 

در حوزه پژوهش و فناوری است
به گزارش روابط عمومی، دکتر”احسان نوراللهی” 
رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام 
افزود: شناسللایی اولویت های پژوهشللی و مسللاله 
محللور، پیگیللری انعقاد قرارداد و انجام پروژه های 
کاربردی همچون تدوین سند مدیریت تکنولوژی، 
شناسللایی و ارزیابی ریسللک های امنیتی از دیگر 
برنامه های واحد پژوهش و فناوری در سال جهش 

تولید می باشد.
وی اظهار داشللت: پیگیللری و تامین بودجه انجام 
پروژه های پژوهشی ارجاع شده به مدیریت پژوهش 
و انسللتیتو فرآورش گاز شللامل پروژه احداث واحد 
بازیابی آمین مسللتعمل و همچنین پروژه دستیابی 
به دانش فنی فرآیند اکسیداسیون گزینشی H2S و 
SO2 بر روی نانو کاتالیست در مقیاس آزمایشگاهی 
به منظور گوگرد زدایی از جریان گازی پالایشللگاه 
ایلام و طراحی مفهومی واحد صنعتی از دیگر برنامه 

های این واحد می باشد.
رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام 
تصریللح کللرد: پللس از انجام فراخللوان و دعوت از 
دانشگاهها و مراکز تحقیقاتی سراسر کشور از طریق 
وب سللایت های شرکت ملی گاز ایران، پالایشگاه 
و سللامانه وزارت علوم و فناوری، مراحل ارزیابی و 
انتخاب مجری ذی الصلاح برای انجام این پروژه 

ها در حال انجام است.
نوراللهی با اشللاره به اینکه در حال حاضر ۶ پروژه 
پژوهشی در این شرکت در حال انجام است، افزود: 
ایللن پروژه ها شللامل مطالعه کمللی و کیفی لجن 
تولیللدی حاصللل از مرحله اولیلله تصفیه خانه این 
پالایشگاه ، بررسی ردیابی اتوماتیک افراد در شرایط 
حضور در پالایشگاه با بررسی تکنولوژی هوشمند 
ارتبللاط راه دور، تعییللن پارامترهللای طراحی حلقه 
کنترلی آنالایزر TailGas و در سرویس قرار دادن 
آن مطابق طراحی، شناسللایی و ارزیابی مخاطرات 
امنیتی، تحلیل اقتصادی و امکان سللنجی بازیابی 
FlashSteam از خط کندانس برگشللتی و تدوین 
اسللتراتژی و اسللتقرار نظام مدیریت تکنولوژی می 

باشد.
رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام 
گفت: در سللال گذشللته، انعقاد قللرارداد ۱2 پروژه 
پژوهشللی ، یک طرح اینترشللیپ، 24 مورد پایان 
نامه و انعقاد دو تفاهم نامه با دانشگاه علوم پزشکی 
اسللتان ایلام و دانشکده فنی دانشگاه تهران انجام 

شده است.
دکتللر نوراللهی افللزود: همچنین تعیین اولویتهای 
پژوهشللی سال جاری، انجام فراخوان انجام پروژه 
های پژوهشللی، برگزاری منظم جلسللات شورای 
پژوهش به صورت ماهانه با حضور میهمانان ستاد 
و اسللاتید دانشللگاه های مختلف از دیگر اقدامات 
واحد پژوهش و فناوری شللرکت در سللال گذشللته 

بوده است.

در شرکت شهرکهاي صنعتي هدف ارائه 
بهترین خدمات با کمترین قیمت است

 بلله گللزارش روابط عمومي شللرکت شللهرکهاي 
صنعتي اسللتان مرکزي مدیرعامل این شللرکت  با 
تاکید بر این نکته که ارائه بهترین خدمات با کمترین 
قیمت تمام شده از مهمترین اهداف شرکت شهرک 
ها است، گفت: یکی از سیاست های دولت حمایت 
از توسللعه متوازن بوده اسللت به این معنا که بخشی 
از منابع از مناطق برخوردار در مناطق کم برخوردار 

هزینه شود.
آمره بیان کرد: در اسللتان مرکزی نیز این سیاسللت 
اجرا و از شهرها و مناطقی که سرمایه گذاری صنعتی 
کمتر مورد اسللتقبال قرار گرفته اسللت حمایت شده 
اسللت کلله یکی از اهداف ایللن موضع جلوگیری از 

مهاجرات های بی مورد می باشد.
وی اداملله داد: بلله عنللوان نمونه شللهرک صنعتی 
نوبللران، غللرق آباد و خمین سللال های قبل مورد 
اسللتقبال سللزمایه گذاران نبود، اما امروز به دلیل 
حمایت هایی که صورت گرفت از جمله پایین نگه 
داشتن نرخ برای یک مدت بستر جذب سرمایه گذار 
فراهم شد و امروز زمین برای واگذاری در برخی از 

این مناطق موجود نیست.
آمللره بللا بیان اینکه در بخش قراردادها، پروژه های 
عمرانی و زیرسللاخت ها شللرایط مناسللبی در سال 
98 تجربه شللد و می توان گفت از سللال های بی 
نظیر بوده اسللت، گفت: سللال گذشته ۱00 میلیارد 
تومان پروژه عمرانی در شهرک ها و نواحی صنعتی 
منعقد و از این رقم ۶۳ میلیارد و 900 میلیون تومان 
تاکنون پرداخت شده که می توان گفت برای اولین 

بار چنین شرایطی تجربه شد.
مدیرعامل شللرکت شللهرک های استان مرکزی 
خاطر نشللان کرد: هزینه شللهرک سازی به شدت 
افزایش یافته و این یک مشللکل جدی اسللت و نیاز 
به کمک بیشللتر دستگاه های خدمات رسان وجود 

دارد.
آمره با اشاره به حمایت مطلوب استاندار و سازمان 
برنامه و بودجه استانداری از طرح ها و برنامه و تاکید 
بر نیاز تداوم حمایت ها اظهار کرد: در صورتی هدف 
ارائه خدمات مطلوب تر و قابل قبول تر محقق می 
شللود که در بخش تکمیل زیرساخت های شهرک 
هللا و نواحللی صنعتی اسللتان بیش از این سللرمایه 

گذاری شود.

پایش درختان شهر مشهد با فناوری های 
نوین الکترونیکی در آینده ای نزدیک

مشللهد مقدس سارا رحمتی--مدیرعامل سازمان 
پارک ها و فضای سللبز شللهرداری مشهد از پایش 
درختان با استفاده از فناوری های نوین الکترونیکی 

در آینده ای نزدیک خبر داد.
 احمدرضللا سلللامی بللا بیان این کلله پلاک کوبی 
الکترونیکللی درختللان بسللتری مناسللب بللرای 
شناسللایی و مدیریت درختان اسللت گفت: پلاک 
کوبللی الکترونیکللی درختللان در سراسللر دنیا به 
صللورت مکانیللزه و مللدرن، با هللدف جمع آوری و 
حفظ اطلاعات درختان، بررسللی وضعیت فعلی آن 
ها و همچنین برنامه ریزی کلان برای آینده آن ها 

انجام می شود.
وی افزایش دقت و سللرعت در کار، کوتاه شللدن 
فرآیندهای کاری و صرفه جویی در منابع و هزینه 
هللا را از مزایللای روش الکترونیکللی پلاک کوبی 
درختان در مشللهد برشللمرد و افزود: پلاک های 
الکترونیکللی بللا روشللی نوین و هللم چنین با بهره 
گیری از توان شللرکت های دانش بنیان و شللتاب 
دهنده در حال پیگیری اسللت و به زودی در دسللتور 
کار سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد 

قرار خواهد گرفت.
مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری 
مشللهد با اشللاره به این که پلاک های الکترونیکی 
در مقابل فشارها مقاوم و آسیب کمتری به درخت 
می رساند، خاطرنشان کرد: این پلاک ها در شرایط 
سللرمای ۳0 تللا ۶۵ درجلله زیر صفر یللا در گرمای 
شللدید هللم از بیللن نمی رود و مللی تواند اطلاعات 

را ارائه کند.
سلامی خاطرنشان کرد: سازمان پارک ها و فضای 
سللبز شللهرداری مشللهد در مهر ماه ۱۳8۶ برای 
نخسللتین بار عملیات میدانی فهرسللت برداری و 
ثبت مشخصات درختان سطح شهر را برای حفاظت 

از آنان برای نسل های آینده آغاز نمود.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام گفت: در صورت عدم مدیریت مصرف صحیح برق استان ایلام احتمالا در تابستان شاهد قطعی و خاموشی برق باشیم.  مدیر عامل شرکت توزیع نیروی 
برق ایلام گفت: در صورت عدم مدیریت مصرف صحیح برق استان ایلام احتمالا در تابستان شاهد قطعی و خاموشی برق باشیم  هادی شیرخانی اظهار داشت: متاسفانه مصرف برق، رشد  غیر 
منطقی دارد و اگر با مدیریت مصرف بهینه و هوشمندانه مردم و همراهی آنها مواجه نشویم در روزهای آتی که فصل گرما شروع می شود به ناچار مجبور به اعمال مدیریت بار اضطراری خواهیم 

بود. وی افزود: در سطح استان مشاهده شده که در بعضی روزها تا ۱۶ درصد رشد مصرف داشته ایم و اگر از این رده عبور کنیم در بحث تامین برق با مشکل جدی روبرو خواهیم شد.

احتمال خاموشی 
برق در ایلام 

اخبار

اخبار

شهردار اصفهان در دیدار اعضای هیات مدیره سازمان نظام پرستاری تاکید کرد :

فداکاری پرستاران در نبرد تمام عیار با کرونا 
اصفهان:-بهم�ن راعی:شللهردار اصفهان در 
دیللدار اعضللای هیات مدیره سللازمان نظام 
پرسللتاری اصفهان ضمن تشللکر از زحمات 
پرسللتاران در دوران کرونللا، اظهللار کرد: در 
بحللران های مختلف که سلللامت جامعه به 
خطر می افتد شللاهد نقش آفرینی پرسللتاران 
هسللتیم و حوزه درمان یک فرآیند اسللت که 
پرسللتاران در این فرآیند نقش بسللیار مهم و 

زیادی دارند.
بلله گللزارش خبرنگار ما از اصفهان، قدرت اله 
نوروزی در این دیدار گفت: در مدت درگیری 
پرسللتاران با بیماری کرونا شللاهد درخشش 
و فللداکاری ایللن عزیزان بودیم به نحوی که 
در یللک نبللرد تمام عیار جللان خود را به خطر 
انداختند. پرستاران به عنوان بخش مهمی از 
نظام درمانی کشللور عملکرد بسللیار خوبی در 

این دوران از خود نشان دادند.
وی با بیان اینکه هم اکنون یأس و نا امیدی 
نسللبت بلله این بیمللاری در کشللور از مردم 
گرفته شللده اسللت، ادامه داد: این موضوع به 
دلیل رشللادت های پرستاران طی مدت همه 
گیری کرونا در کشللور اسللت و به همین دلیل 
شهرداری سیاست خود را مبنی بر حمایت از 
جامعه پرستاران قرار داد و در یکی از اقدامات 
خود اثری از استاد مطیع را برای تقدیر از این 
جامعلله زحمتکش رونمایی کرد. این اثر یک 
تابلوی نقاشی ارزشمند است که قرار است طی 

برنامه ای به وزیر بهداشت تقدیم شود.
شللهردار اصفهان گفت: همچنین قرار اسللت 
نماد یا یادبودی از سللوی شهرداری اصفهان 
برای تقدیر از پرستاران در مکانی نصب شود و 
لازم است از نظام پرستاری همکاری و مشاوره 
های لازم در خصوص این المان صورت بگیرد 
تا با تعامل و همفکری، اقدام ماندگاری در این 

زمینه انجام شود.
وی شللهرداری را از لحاظ لجسللتیک دارای 
توانمنللدی بالایللی ذکللر کرد و افللزود: این 
امکانات می تواند با هدایت جامعه پرسللتاری 
در اختیار کسللانی که تخصص دارند گذاشته 
شللود، شهرداری باید بتواند فضاهای مناسب 
در اختیار خود را در اختیار جامعه پرستاری قرار 

دهد تا آنها از این طریق در خدمت سلللامت 
جامعه باشند. جایگاه رفیع پرستاری لازم است 
به طور واقعی دیده شللود که این دیده شللدن 
نیاز به یکسللری امکانات دارد و چه بهتر که 
شللهروندان خبللره در کار ایللن امکانات را در 
اختیار بگیرند و شللهرداری نیز در این فرآیند 

نقش تسهیل گری دارد.
نللوروزی با بیللان اینکه کرونا فرصت طلایی 
برای جامعه پرسللتاری کشللور ایجاد کرد که 
لازم اسللت از این فرصت استفاده شود، تاکید 
کرد: در تفاهمنامه ای که میان شللهرداری و 
سازمان نظام پرستاری نوشته می شود امکانات 
تفریحی، فرهنگی و ورزشللی شللهرداری با 
تخفیف های ویژه در اختیار جامعه پرسللتاری 

گذاشته می شود.
دکتر احمدرضا یزدان نیک، دبیر سازمان نظام 
پرسللتاری اصفهان و عضو شللورای مرکزی 
نظام پرسللتاری کشور نیز در این دیدار جامعه 
پرستاری اصفهان را پس از آموزش و پرورش 
دومیللن صنف به لحللاظ جمعیتی ذکر کرد و 
گفللت: به لحاظ تاثیرگذاری در جامعه آنهایی 
که مردانه و زنانه در شللرایط کمبود امکانات 
ایسللتادند و از کمترین امکانات نیز برخوردار 
نبودند و با جانفشانی جان بسیاری از مردم را 

نجات دادند پرستاران ما بودند.
وی با بیان اینکه لازم است خدمات فرهنگی، 

رفاهللی و تفریحی مناسللب در اختیار جامعه 
پرستاری گذاشته شود، تصریح کرد: در برخی 
شللهرها این امکانات در اختیار پرستاران قرار 
دارد اما در شهر اصفهان که در بسیاری از زمینه 
ها در کشور نمونه است متاسفانه این کمبودها 
احساس می شود. یکی از خواسته های اصلی 
پرسللتاران این اسللت که این قشللر صاحب 

جایگاهی که شایسته آن هستند شوند.
دبیر سازمان نظام پرستاری اصفهان تصریح 
کرد: لازم اسللت تفاهمنامه ای با شللهرداری 
نوشللته شللود تا هر جایی که نیاز به کمک این 
دو سازمان به همدیگر است حمایت های لازم 
صورت بگیرد تا دِین شللهر نسللبت به جامعه 

پرستاری و سلامت شهروندان ایفا شود.
وی اضافلله کرد: پرسللتاران در تمللام دنیا در 
مقولات زیسللت محیطی و مسللائل سلامت 
جامعه پیشللرو هسللتند، شهرداری نیز بهتر از 
سللازمان های دیگر در موضوع سلللامت می 
تواند نقش آفرینی کند و لازم است در موضوع 
پیشللگیری سرمایه گذاری های لازم صورت 

بگیرد.
جامعه پرس�تاری اس�تان حدود ���8 هزار و 

800 عضو دارد
رییس هیات مدیره نظام پرستاری اصفهان و 
عضو هیات علمی دانشکده پرستاری اصفهان 
نیز در این دیدار با بیان اینکه جامعه پرستاری 

اسللتان حدود 8 هزار و 800 عضو دارد، اظهار 
رکرد: در بحران کرونا جامعه پرستاری با درگیر 
بودن چیزی حدود ۵ هزار و 29۱ پرسللتار در 
خللط مقدم مقابللله با این بیماری و مراقبت از 

بیماران است.
دکتر شیما صفازاده نظام پرستاری را مجموعه 
ای از همکاران پرستار، اتاق عمل و بیهوشی 
ذکر کرد و افزود: پرستاران هم اکنون در کشور 
بیشتر در حوزه های درمانی شناخته می شوند 
در حالیکه در جوامع صنعتی پرستاران از حوزه 
پیشگیری کار خود را آغاز، سپس به مراقبت و 
درمان رسیده و فعالیت آنها در نهایت به حوزه 

توانبخشی ادامه می یابد.
وی تصریللح کللرد: فعالیت های شللهرداری 
در حللوزه سلللامت با وجود کمیته سلللامت 
شللهروندی بسللیار خللوب بللوده و دیللدگاه 
های مدیران شللهرداری نسللبت به سلامت 

شهروندان همواره مثبت بوده است.
وی با بیان اینکه ۱۱.۶۶ درصد از شهروندان 
اصفهانللی مبتلا بلله دیابت و 2۵ درصد مبتلا 
به فشللار خون هسللتند، اضافه کرد: سرطان 
سینه، سرطان پروستات و سرطان پوست جزو 
شللایعترین سرطان های شهر اصفهان است 
که آمارهای بسیار بالا و نگران کننده ای دارد 
و نشللان می دهد فعالیت های سیسللتم های 
بهداشتی و درمانی به ویژه در حوزه بهداشت 
و پیشگیری می تواند نقش بسیار مهمی را در 

خصوص این بیماری ها ایفا کند.
صفازاده، توانمندی های جامعه پرسللتاری را 
در حوزه مختلف بالا ذکر کرد و گفت: بخش 
پیشگیری در اولویت جامعه پرستاری قرار دارد 
تا به طور مثال بیماران در معرض دیابت قبل 
از مبتلا شللدن به این بیماری نسللبت به آن 
آگاهللی پیدا کنند، جامعه پرسللتاری در حوزه 
پیشللگیری با آموزش هایی که توانایی ارائه 
آن را دارد می تواند نقش موثری در سلللامت 

جامعه ایفا کند. 
رییللس هیللات مدیره نظام پرسللتاری ضمن 
قدردانی از حمایت های شهرداری، تاکید کرد: 
جای تشللکر دارد که شللهرداری به فکر نصب 

نماد و یادبودی برای پرستاران است.
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